

## Editör'den

*Birey ve Toplum Sosyal Bilimler Dergisi* olarak yeni bir sayıda sizlerle karşı karşıya olmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Dergimizin altıncı sayısı ile huzurlarınızdayız. Bu sayımız makaleler, önemli çeviriler, ilmi kitap değerlendirmesi olmak üzere sosyal bilimlerin farklı alanlarında zengin bir içeriğe sahip olarak çıkmış bulunmaktadır.

Bu sayıda Malatya Kernek'te her yıl yaşanan dini-toplumsal bir olayın dinbilimsel açıdan incelenmesinden İmam Hatip gençliğinin sosyal medyadaki tecrübelerine, Alevi ve sunni vatandaşlarımız arasındaki bir arada yaşama deneyimlerine, günümüz dünyasında din ve siyaset yanında uluslar arası ilişkilerde de ismini çokça duyduğumuz Evanjelik hareketin köken ve mahiyetine, Osmanlı döneminde vakıfların sosyal statülerine dair makaleler bulunmaktadır. Ayrıca çocuklara yabancı dil öğretimi ile alakalı bir makale ile Türkiye'de din eğitimi konusunda yapılan akademik çalışmaları konu edinen bir makale de eğitim konu başlığı altında dergimizde yerini almış bulunmaktadır.

Bu sayıda iki önemli konuyla alakalı çeviri makalelerimiz bulunmaktadır. İlki günümüz İslam düşüncesine etkileri olan Muhammed Abduh ile alakalı makaledir. Diğeri de İslam Antropolojisi üzerine yapılan çalışmaları değerlendiren önemli bir yazıdır. Her iki yazının da önemli bir boşluğu dolduracağına ve faydalı olacağına inanıyoruz. Ayrıca bu sayıda beden sosyoloji üzerine yapılmış bir eserin tanıtımı da yapılmaktadır.

Dergimizin indekslere girme çalışmaları da devam etmektedir. *Birey ve Toplum Sosyal Bilimler Dergisi* **ASOS** indeks, **İSAM** indeks

**ve Google Akademik'te taranmaya başlamıştır.** Ayrıca OJS (Açık Dergi Sistemi) sisteminde internette yayınlanan dergimizin **TÜBİTAK Dergi Park sistemine kabulü gerçekleşmiş olup, çok yakında dergimizin internet sitesi TÜBİTAK Dergi Park çatısı altına girmiş olacaktır.** Böylece hem yurt içi hem de yurt dışındaki akademik camiaya daha fazla ulaşma imkânı sağlanmış olacaktır.

Dergimizin yedinci sayısı önceden duyurulduğu gibi "Gezi olayları" üzerine olacaktır. Gelecek sayımızda "Gezi Dosyası" konusu ile buluşmak üzere...

**Birey ve Toplum Dergisi Editörü**